

# Årsredovisning

---

## *Shellman Scandinavia AB*

559175-7215

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Hjärtsjö  
2024-12-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver främst konstnärlig verksamhet, där arbetsmaterialet till största delen består av snäckor. Företaget bedriver också verksamhet inom marknadskommunikation och varumärkesstrategi. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året öppnat butik i Holland. Butiken har under året separeras från sitt Svenska bolag och drivs nu som ett Holländskt bolag.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	483	153	866	315
Resultat efter finansiella poster	73	-281	467	54
Soliditet %	61	54	65	45

Genom butiken i centrala Amsterdam har bolaget vidgat marknadsunderlaget för försäljningen som därmed ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	285 791	-98 761
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-98 761	98 761
- Årets resultat			73 035
- Belopp vid årets utgång	50 000	187 029	73 035

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	187 029
Årets resultat	73 035
Summa	260 064

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	260 064
Summa	260 064

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	483 453	153 002
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	11 527	-12 799
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>494 980</b>	<b>140 203</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-83 648	-43 097
Övriga externa kostnader	-325 774	-312 721
Personalkostnader	-3 033	-56 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 750	-8 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-421 205</b>	<b>-421 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>73 775</b>	<b>-281 124</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	99	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-840	-215
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-741</b>	<b>-203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>73 034</b>	<b>-281 327</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	182 565
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>182 565</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>73 034</b>	<b>-98 762</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>73 034</b>	<b>-98 762</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 750	102 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		93 750	102 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>93 750</b>	<b>102 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		207 518	195 991
<i>Summa varulager m.m.</i>		207 518	195 991
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28 325	4 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 690	1 984
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		40 015	6 343
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 709	130 828
<i>Summa kassa och bank</i>		166 709	130 828
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>414 242</b>	<b>333 162</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>507 992</b>	<b>435 662</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	187 029	285 791
Årets resultat	73 035	-98 761
<i>Summa fritt eget kapital</i>	260 064	187 030
<b>Summa eget kapital</b>	<b>310 064</b>	<b>237 030</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	2 005	2 005
Skatteskulder	0	13 516
Övriga skulder	183 186	168 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 737	14 137
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>197 928</b>	<b>198 632</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>507 992</b>	<b>435 662</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	8 750	8 750
---------------------	-------	-------

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Mikael Hjärtsjö*

Mikael Hjärtsjö

2024-11-20

*Buster Eriksson*

Buster Eriksson

2024-11-20